سیزده ماده مربوط به سخنرانی‌های منبری است و بقیه نوارهای کاست سخنرانی‌های دانشگاهی و علمی اختصاص دارد. مؤلف در پایان این کتاب دو فهرست آورده است که عبارتند از: ۱. فهرست پدیدآورندگان، ۲. فهرست عناوین.

الفهرس الوصفي التراکمي الأول للدراسات، التقارير، البحوث، والخرائط (۱۳۹۵-۱۴۱۱ هـ = ۱۹۷۵-۱۹۹۱ م)؛ عبد الرحمن محمد سلطان المعصومي و نجاتي نادر أدزترك؛ مكة المكرمة: جامعة أم القرى، مركز أبحاث الحج، ۱۹۹۲ م/۱۴۱۳ ق، ۲۳۸ ص.

کتاب‌شناسی آثار منتشر شده توسط مرکز ابحاث الحج از جمله مراکز پژوهشی فعال در عربستان سعودی است. در این کتاب گزارشی از تحقیقات و پژوهش‌ها و نیز نقشه‌های منتشر شده توسط این مؤسسه آمده است.

المجموع المفيد لکتب الحج علی ضوء الكتاب والسنة؛ صالح بن فوزان بن عبد الله؛ مكة المكرمة: مكتبة إمام الدعوة العلمية، ۱۴۲۲ ق/۲۰۰۲ م، ۲۳۹ ص.

کتاب‌شناسی منتخبی از آثار درباره حج و ابعاد آن، به ویژه بعد فقهی آن است.

هشتم: بهداشت و درمان؛ بخش نهم: مدیریت حج و حجاج؛ بخش دهم: تشریف و نیایش؛ بخش یازدهم: کلیات؛ مرجع‌شناسی. همچنین ذیل هر بخش، اطلاعات تفکیک و معمولاً در چند فصل آمده‌اند.